
お弁当をお申し込みください！6 月 15 日（水）まで！ 
 
以前よりご案内しておりました通り、三重県立看護大学の周囲徒歩 20 分以内

（片道）の範囲には、レストラン、喫茶店、コンビニ、商店等昼食をとること

ができる場所は全くございません。学内の売店・食堂も閉店いたしております。  
コンビニは駅前にあり、バスにお乗りになる前にお弁当などの購入が可能で

すが、学会を想定した品数では到底あり得ません。大会ホームページからのお

弁当の予約は終了いたしましたが、引き続き下記のメールアドレスでお申し込

みを承ります。お弁当の当日申込はございませんので、昼食が必要で、手段を

確保しておられない先生方におかれましては、必ずご予約を頂きますようご注

意申し上げます。 
メールでご予約頂きましたら予約受付の返信メールを発信いたします。学会

当日に返信メールを持参の上係にお渡し頂き、お弁当代一食 1,100 円（消費税

込み、お茶付き）を大会本部受付にてお支払いください。なお、お申し込み頂

くメールには、以下のようにお名前、ご所属とともに日程毎の必要なお弁当の

個数をご記入ください。 
 

 
申込み期限 6 月 15 日（水） 
申込み用メールアドレス：jykmt019@yahoo.co.jp  

 件名：お弁当 

 
ご所属： 
お名前： 
お弁当の個数 

6 月 25 日（土）：   個 
6 月 26 日（日）：   個 

 


